

PACHET MATERIALE

I.D.: 102080909

Data publicarii 26.08.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 775,74 RON - 775,74 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret / buc fara TVA Total (fara TVA) 10
5002151 BANDA MASCARE TESA KREPP 50MX50MM 4 BUC 14,78 59,13 20 5013023 PRIMUS
GLET NIVELARE 5KG 2 BUC 12,43 24,86 30 2001590 TEU 130 FFF 1/2" 1 BUC 11,33 11,33 40
2024234 NIPLU ALAMA 1/2X1/2 FATA PLANA 2 BUC 6,44 12,87 50 2001055 REDUCTIE
EXCENTRICA HTRA 40X32 PP SC 1 BUC 0,97 0,97 60 2000666 TEAVA PP 32X1,8- 750MM+INEL
1 BUC 2,96 2,96 70 2013444 RACORD MONOCOMANDA PVC L50 2 BUC 9,03 18,07 80
2013443 RACORD MONOCOMANDA PVC L60 2 BUC 9,33 18,66 90 5012694 ROLA POLIA ALB CU
GALBEN 250X70 H 02-021 2 BUC 9,31 18,62 100 5012762 TRAF. POLIACRYL BICOLOR 250X70
H 02-0911 1 BUC 15,53 15,53 110 5007801 BANDA REPARATII GAFFER 25MX50MM ALB 1 BUC
38,93 38,93 120 5019112 GRATAR ZUGRAVIT PVC 280x320 MM GR-280 2 BUC 5,74 11,48 130
5014497 PACHET STICKY VOP.LAV.INT.17L+AMORSA 4L 3 BUC 95,79 287,37 140 8030456
MECANISM SI CONSOLA STOR MINI 2024438 5 PUN 12,60 62,98 150 1043835 SET 24 BAT ALC
VARTA ENERGY LR3 AAA 2 SET 34,57 69,14 160 1043836 SET 24 BAT ALC VARTA ENERGY LR6
AA 2 SET 34,57 69,14 170 5014355 MIXER VOPSEA HOLZER 400x80x8MM, 569-00 2 BUC
26,85 53,7 TOTAL 775,74